

Código	Produto	Descrição	Preço unitário	Qnt. em Estoque	Valor do Estoque
364	Café	Melitta 500g Tradicional	R\$ 9,95	4	R\$ 39,80
391	Chá	Hortelã 10g	R\$ 2,95	1	R\$ 2,95
713	Canela em rama	Jandira 10g	R\$ 1,15	2	R\$ 2,30
11625	Filtro de papel	Brigitta	R\$ 2,78	4	R\$ 11,12
32063	Limpador Multi Uso	Veja 500p450ml	R\$ 3,89	4	R\$ 15,56
8230	Esponja	Bettanin Esfrebom Mult R	R\$ 1,39	1	R\$ 1,39
11592	Desodorizante	Glade Aero 360ml	R\$ 8,95	2	R\$ 17,90
12539	Flanela	Martins Amarelo 28x38	R\$ 2,25	1	R\$ 2,25
5120	Copo plástico	Copobras 100 un. 50ml	R\$ 1,85	5	R\$ 9,25
10248	Agua Sanitária	Da Ilha 1Lt	R\$ 2,09	2	R\$ 4,18
10248	Agua Sanitária	Da Ilha 1Lt	R\$ 1,98	4	R\$ 7,92
18747	Lava roupa	Brilhante 400g	R\$ 4,65	5	R\$ 23,25
10278	Detergente	Limpol Neutro 500ml	R\$ 1,55	3	R\$ 4,65
14374	Amaciante	Girando Sol 500ml CLAS AZ OCEA	R\$ 2,39	2	R\$ 4,78
14373	Amaciante	Girando Sol 500ml CLAS ROSA PE	R\$ 2,39	2	R\$ 4,78
28	Sabão em pó	Omo 500g	R\$ 5,40	2	R\$ 10,80
68	Sabão	Guaira 200g c/5 neutro	R\$ 5,95	1	R\$ 5,95
71039	Sabonete	Palmolive 85g Karite	R\$ 1,39	1	R\$ 1,39
71042	Sabonete	Palmolive 85g Lanolina	R\$ 1,39	1	R\$ 1,39
520037	Sabonete Liquido	verdesan	R\$ 13,50	1	R\$ 13,50
5103	Anil Líquido	200ml	R\$ 15,50	1	R\$ 15,50
10246	Esponja de Aço	Bom Bril c/8	R\$ 1,39	1	R\$ 1,39
15737	Limpador	CE P Agradable 1L	R\$ 6,25	1	R\$ 6,25
22881	Desinfetante	Pinho Bril 500ml Brisa Mar	R\$ 2,79	1	R\$ 2,79
22881	Desinfetante	Pinho Bril 500ml Brisa Mar	R\$ 2,69	2	R\$ 5,38
18902	Desinfetante	Pinho Bril 500ml Campos Lavanda	R\$ 2,69	2	R\$ 5,38
10404	Desinfetante	Pinho Bril 500ml Citrus Fl. Lima	R\$ 2,69	1	R\$ 2,69
10403	Desinfetante	Pinho Bril 500ml Pinho Silvestre	R\$ 3,09	2	R\$ 6,18
44373	Desinfetante	San Harpic 25g Aroma Plus Pinho	R\$ 2,49	3	R\$ 7,47
54629	Desinfetante	San Harpic 25g Prom Lavanda	R\$ 2,49	5	R\$ 12,45
233	Fósforo	Parana 10 CX c/ 40	R\$ 2,45	1	R\$ 2,45
7871	Lustra moveis	YPE Lavanda 200ml	R\$ 4,75	5	R\$ 23,75
2417	Limpa vidros	Ilha 550ml	R\$ 2,69	3	R\$ 8,07
7898242353366	Saco p/ lixo	Miroplast 50l c/ 10	R\$ 2,50	1	R\$ 2,50
7898242353359	Saco p/ lixo	Miroplast 30l c/ 10	R\$ 2,00	1	R\$ 2,00
14675	Saco p/ lixo	Supra 30L	R\$ 2,95	1	R\$ 2,95
14674	Saco p/ lixo	Supra 15L	R\$ 2,95	2	R\$ 5,90
2108	Guardanapo	Classic 30 x 29,5cm	R\$ 1,60	3	R\$ 4,80
760007	Papel Higiênico	duetto	R\$ 4,85	18	R\$ 87,30
8764	Papel Toalha	Trópicos Folhas Duplas	R\$ 2,25	1	R\$ 2,25
990016	Papel Toalha	Life azul celulose	R\$ 9,00	11	R\$ 99,00
13875	Cadeado	Zamac 25mm Stam Encartelado	R\$ 11,97	2	R\$ 23,94
19173	Lâmpada	Led Bulbo Bivolt 18W L&D	R\$ 49,97	4	R\$ 199,88
19171	Lâmpada	Led Bulbo 40W Bivolt JNG	R\$ 79,90	4	R\$ 319,60
1	Papel A4	Chamex Office 75 GR pct c/ 500 fls	R\$ 19,90	8	R\$ 159,20
27027	Arquivo morto	Polipropileno prontobox preto Polycart	R\$ 4,30	10	R\$ 43,00
83	Pasta registradora	Ofício, larga, tigrada, Framma	R\$ 8,20	5	R\$ 41,00
7897027203254	Pasta plástica com aba	Plástica, ofício, 55mm, cristal, ACP	R\$ 3,95	2	R\$ 7,90

7897027202219	Pasta plástica com aba	Plástica, ofício, 20mm, cristal, ACP	R\$ 2,50	2	R\$ 5,00
98	Caneta	Bic azul fina	R\$ 1,00	3	R\$ 3,00
54	Caneta	Bic vermelha	R\$ 0,65	1	R\$ 0,65
1	Cartucho de tinta	HP 662 XL color	R\$ 115,00	2	R\$ 230,00
88611295712	Cartucho de tinta	HP 662 XL black	R\$ 106,00	4	R\$ 424,00
5	Cartucho de tinta	HP 27 preto	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00
1	Cartucho de tinta	HP 27 preto	R\$ 119,90	4	R\$ 479,60
10	Cartucho de tinta	HP 28 color	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00
2553	Toner Brother	TN880/3472	R\$ 79,99	2	R\$ 159,98
681267	Toner Brother	TN850	R\$ 80,00	2	R\$ 160,00
681267	Cartucho Fotocondutor	DR820/850/880	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00